ERRATA

O extrato da Ata de Registro de Preço Pregão 041/2022 que tem a empresa MCS

ATACADISTA DE MEDICAMENTO E PRODUTOS FARMACÊUTICO EIRELI,

inscrita no CNPJ: 22.968.511/0001-34, doravante denominada como contratada,

publicado no Diário Oficial do Município– Edição nº 3877 – necessita, por lapso de

digitação, da seguinte correção:

Onde se lê: Ata de Registro de Preço 009/2023

Leia-se: Ata de Registro de Preço 007/2023

Onde se lê: Aos quatorze dias do mês de março

Leia-se: Aos vinte e sete do mês de fevereiro